
ウオーキング指導者の皆様 
 
日頃からウォーキングの普及活動にご尽力いただき心より感謝申し上げます。新型コロ

ナウィルス感染症により、みなさまの行事や日常生活等に大きな影響がでていることと存
じます。参加者の皆様の安心と安全を第一に考え下記を中止とさせていただきましたので
ご了承下さい。今後、実施予定の研修会につきましても、感染状況や政府・自治体の対
応、専門家の見解などを踏まえ、人数などについて開催の可否を検討して参りますので、
ご理解いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

JWA普及活動事業部 一同 

令和２年３月１７日 

2020年 3月以降の講習会及び研修会情報 
 

3月  

期 日 講習・研修 状況 

3/6-8 公認養成講習会（京都） 順延予定（関西地区） 

3/7   〃       通信スクーリング 順延予定（関西地区） 

3/26-28 公認ウオーキング養成（茨城） 中止 

 
4月  

期 日 講習・研修  状況 

4/4 JWA全国スキルアップ研修会（長野） 中止 

4/10-11 あいち健康日本２１研修会 中止 

4/21-23 高尾の森研修会 中止 

 
 
 
 

 


